



Arbeidsmiljøutvalget

ÅRSRAPPORT 2013

AMU har i perioden bestått av:

Leder:	Børge Kristoffersen	vara:	Kristin Schnitler
Sekretær:	Kirsti Mandal	vara:	Trond Karlsen
Medlem:	Helge Haukeland	vara:	Svein Johansen
Medlem:	Ann Kristin Kristiansen	vara:	May Tove Andersen

Kari Anne Ladderud fra A-med, har deltatt fast i møtene.

Lill Hjønnvåg har møtt til sakene Sykefravær og Overtidsbruk på 1 av møtene.

Verneombud:

Avd. 1 Øst:	Mette Irene Øien
Avd. 2 Oslo/Akershus:	Tom Kilen
Avd. 3 Møre og Romsdal:	Johnny Gotteberg/Ole Skjermo (Ole inn fra juli)
Avd. 4 Nordland:	Roger Sivertsen
Avd. 5 Innlandet:	Terje Larsen
Avd. 6 Vest:	Knut Jarle Rødseth
Avd. 7 Sør-Vest:	Mats Idland
Avd. 8 Midt-Norge:	Kristin F. Schnitler
Avd. 9 Nord:	Børge Kristoffersen
Avd. 142 Longyearbyen:	Heidi Brun
Forbundet sentralt:	Kari Throndsen

Hovedverneombud:	Børge Kristoffersen
AKAN-kontakt:	Egon Christensen
IA-kontakter:	Kirsti Mandal (for bedrift) Knut Navestad (for ansatte)

Aktivitet i utvalget

Det er avholdt 4 møter i løpet av året, og det er behandlet 36 saker. Sykefravær og overtidsbruk er fulgt opp i alle møtene. Samling for verneombudene ble arrangert 14. - 15. februar.

Bjørn Willadssen har utviklet en ny, nettbasert Internhåndbok for forbundet. Denne er inndelt i 3 hovedbolker; driftsrutiner, HMS-system og personalhåndbok. Det var ønske om forbedring og lettere tilgjengelighet i forhold til den vi hadde før. Ansatte og tillitsvalgte har deltatt i utvikling, AMU har hatt grundig innføring av HMS-systemet og anbefalt at det tas i bruk. Prøveversjon til den nye var klar fra 22. mai. Flere av policy-dokumentene har også vært til behandling i forbundsstyret. Dette gjelder bl.a. AKAN-retningslinjene, som AMU har hatt til behandling i flere runder tidligere. 3 personer har fått ansvar for opplæring av systemet.

Sikkerhet på arbeidsplassene har vært en sak i flere møter. Av større saker nevnes også nyorganisering av medarbeideres oppgaver i avdelingene 1, 2 og 5. Det har vært et godt arbeidsår med godt samarbeid og gode diskusjoner.

Oslo 10. mars 2014

Helge Haukeland

Børge Kristoffersen

Kirsti Mandal

Ann Kristin Kristiansen